ut secutur est, quo tempore laudabiliter et solicite
servivit dicto nostro Communi cum persona sua, uno equo
et uno famulo ad rationem libros quidecim bononinos in mense
secundum relactorem nobis factam  per Decem Officiales
Balie in summa librarum septuaginta quinque  bononinarum.........libre LXXV

datum Bononie die quinto septembris MCCCLXXXX

dicta die

a margine Magistri Iohanni predicti

Mandamus tibi Francisco de Garisendis generali 
depositario etc quatenus des et tradas Magistro Iohanni
de Senis Ingignerio nostri Communis pro *eius* certis labo_
reriis per ipsum ordinandis et fieri faciendis pro
dicto  Communi de quibus rationem reddere teneatur libras centum
bonininas.....................................................................................................................................libre C.

Bibliografia: RICCI 1904, pp. 37-38

APP. I – DOC 10 (1390, ottobre 3)

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  294,  reg.  71,  c.  63r  (1390,
ottobre 3).

Mandamus  tibi  Francisco  de  Garisendis  generali  etc.  quatenus  des  et  soluas  Magistro  Iohanni
Guillelmi  de Senis  Ingignerio nostri  Communis  pro expensis  per eum factis  de mandato nostri
Regiminis in destructione et explanatione Castri Montis Bataglie prout viderunt et calculaverunt
calculi et regulatores iurium Comunis Bononie secundum relationem nobis factam per Defensores
Averis  in  summa  libras  centum  quatuor  soldos  quinque  et  denarios  quatuor
bononinos...................................................................................................libre CIIII soldi V denarii IIII.

Advertatur si habuerit prestantiam.
a margine Magistri Iohannis de Senis.

Bibliografia: RICCI 1904, pp. 12-13.

APP. I – DOC 11 (1390 dicembre 22)

ASBo, Comune,  Governo,  Riformagioni  e provvigioni  cartacee,  b.  294, reg.  68,  c.  97 v.  (1390
dicembre 22)

Die XXII Decembris

Magistri Iohannis de Senis ingegnerii

*Mandamus tibi Petro de Arengheria quatenus des
et asignes*
Mandamus vobis Offialibus Conducte Stipendiarorum
quatenus in libris vestri officii scribi facere debeatis
Magistrum *Guillelmum  Iohannis de Senis* Iohannem Guillelmi 
de Senis  in ingignerium nostri Communis [...] 
cum salario florenorum
decem [...]  in mense pro se et uno equo
pro quo salario teneatur visitare castra et for_
tilitia Communis Bononie et alia facere ad suum officium
spectantia. [...]

Bibliografia: RICCI 1904, pp. 12-13.

APP. I – DOC 11 (1391, marzo 1)

ASBo, Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  295,  reg.  73,  c.  25v.  (1391,
marzo 1)